
Zápis z 9. schůze výboru občanského sdružení „ Spolek rodičů a přátel školy při ZŠ a MŠ 
Bedihošť“ 

 

Dne 12. 10. 2015 proběhla 9. chůze výboru občanského sdružení „ Spolek rodičů a přátel školy 
při ZŠ a MŠ Bedihošť“ za účasti ředitele školy p. Jahna, zástupkyně ředitele p. Černé a členů 
výboru: Luděk Smýkal, Petra Přecechtělová, Pavla Menšíková, Tomáš Holík, Jitka Poláchová, 
Ludmila Pazderová, Marek Křivánek, Michal Sádovský, p. Vítová, p. Pospíchalová, p. Kuldová, 
p. Hrabalová 

 

 

Program: 
 

1. Stávající předseda zahájil schůzi v 16:40, přivítal všechny přítomné a poděkoval za 
účast. 

2. Pan ředitel Jahn shrnul činnost Spolku v předchozím školním roce a poděkoval za 
spolupráci na akcích školy a za finanční příspěvky na tyto akce. 

3. Jednomyslně byla schválena výše členského příspěvku na školní rok 2016/17 ve výši 
200,- Kč. 

4. Rovněž byl schválen příspěvek Spolku na dopravu na lyžařský výcvikový kurz a 
ozdravný pobyt v přírodě ve výši poloviny celkových nákladů za dopravu. 

5. Byl stanoven termín Společenského večírku KPŠ ZŠ a MŠ Bedihošť na 25.2. 2017. 
6. Byl schválen nákup balíčků na Mikuláše pro děti MŠ a 1.-3. třídy - organizace této 

záležitosti se ujala Pavla Menšíková a Petra Přecechtělová. Cena jednoho balíčku bude 
do 50 Kč. 

7. Proběhla diskuze o využití zbývajících prostředků Spolku. Výbor spolku se usnesl na: 
- proplacení úspěšným řešitelům ½ ceny za zkoušku z anglického jazyka 
- příspěvek ve výši 4 000 Kč na kroužek keramiky, konkrétně nákup keramické hlíny 
- uspořádání výletu ZOO Olomouc - večerní prohlídka na Halloween, nebo na Vánoce. 
8. Proběhla volba revizora. Na návrh p. ředitele byla jednomyslně zvolena p. Ludmila 

Pazderová. 
9. Na závěr proběhla diskuze ohledně volby nového předsedy a místopředsedy. Stávající 

předseda Luděk Smýkal již nechce nadále zastávat funkci předsedy, proto vyzval 
zúčastněné ke kandidatuře. Konkrétně byl osloven Marek Křivánek jako předseda a 
Tomáš Holík jako místopředseda. Oba navržení kandidáti s kadidaturou souhlasili, 
nicméně nebylo jasné, zda zaměstnání Marka Křivánka (příslušní Armády ČR) nebrání 
vykonávat funkci předsedy Spolku. Z toho důvodu bylo odsouhlaseno svolat 
mimořádnou schůzi a to na středu 16.11.2016 v 16:30 a definitivně vyřešit volbu 
předsedy a místopředsedy Spolku. 

 

 

V Bedihošti 7. 11. 2016 

 

 



 

Zápis vyhotovil: Luděk Smýkal 
 

 

 

……………………………………… …………………………………….. 
Luděk Smýkal Petra Přecechtělová 

předseda spolku místopředsedkyně spolku 

 

Seznam tř. důvěrníků: 
 

1.tř. Alice Vítová 
2.tř. Tomáš Holík, Jitka Poláchová  
3. tř. Zuzana Kuldová 

4. tř. Martina Matuščíková, Marek Křivánek 

5. tř. Pavla Menšíková 

6. tř. Petra Hrabalová 

7. tř. Ludmila Pazderová 

8. tř. Petra Přecechtělová 

9. tř. Michal Sádovský 

MŠ Luděk Smýkal, Veronika Trunečková 
 


